臺北市勞動力重建運用處
辦理「雇主辦理與所聘僱第二類外國人終止聘僱關係之驗證程序」

	承辦單位：
外勞諮詢科

	收件確認窗口：02-25502151
分機205、221

	傳真電話：
02-25507024

	申辦方式：外籍勞工與雇主於預定合意終止聘僱關係日之14日前如要返國者，填具雙語通知書，以傳真或臨櫃方式送達本處。

	作業時間：收件後約於工作日7-10天內排定驗證面談。

	申辦說明：

	1.除經廢止聘僱許可並限令出國者外，外籍勞工於契約期滿前14天以上要提前解約返國者，皆須至本處辦理驗證手續；面談時間由本處各國別承辦人收到通知書後聯繫雇主個別排定。
2.雇主或其委任人員須將欲提前返國之外籍勞工本人帶至本處接受訪談，外籍勞工須帶護照及居留證正本供查驗，雇主及其委任人員須備身分證明文件供查驗，俾利驗證程序之進行。
3.各國別諮詢服務專線：02-2550-3114（印尼語）、02-2550-3342（越南語）、02-2550-7229（菲律賓語）、02-25505031（泰國語）。

	申請人應備證件：

	1.通知書（需雙語）正本、影本各1份。
2.外籍勞工護照及居留證影本各2份。（正本供查驗）
3.聘僱許可函及外國人名冊影本各1份。
4.外籍勞工薪資明細表、薪資結清切結書正本各1份。
5.委託書正本1份。（如雇主不克出席，請委任人員出具）